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Kjell Øina står framfor Iveland 
kyrkje. Sidan 1837 har den eldste 
av klokkene ringt og presten talt 
om nåde herifrå. Kjell er glad 
for å høyre til ein plass med mye 
god arv.
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Andakt av ungdomsdiakon Per Arne Edland

"Og se, jeg er med dere alle dager"

«Og se, jeg er med dere alle dager», står «Og se, jeg er med dere alle dager», står 
det i Misjonsbefalingen, men stemmer det i Misjonsbefalingen, men stemmer 
det?det?

Jeg tror det, selv om ikke alltid følelsene Jeg tror det, selv om ikke alltid følelsene 
henger helt med på det. Når jeg ser til-henger helt med på det. Når jeg ser til-
bake på tider hvor  han føltes langt borte, bake på tider hvor  han føltes langt borte, 
ser jeg at han absolutt var tilstede. Det ser jeg at han absolutt var tilstede. Det 
sies så fint i fortellingen: «Fotsporene»sies så fint i fortellingen: «Fotsporene»

En natt hadde en mann en drøm. Han En natt hadde en mann en drøm. Han 
drømte han spaserte langs stranden drømte han spaserte langs stranden 
med Herren! Over himmelen kom bilder med Herren! Over himmelen kom bilder 
fra livet hans til syne. For hvert bilde han fra livet hans til syne. For hvert bilde han 
så, oppdaget han at der var to fotspor så, oppdaget han at der var to fotspor 
i sanden: det ene var hans egne, og det i sanden: det ene var hans egne, og det 
andre var Herrens. Da siste bilde for over andre var Herrens. Da siste bilde for over 
himmelen, så han tilbake på fotsporene himmelen, så han tilbake på fotsporene 
i sanden. Han la merke til at mange i sanden. Han la merke til at mange 
ganger i livets løp var det bare ett par ganger i livets løp var det bare ett par 
fotspor. Da oppdaget han også at det fotspor. Da oppdaget han også at det 
var de gangene da livet hadde vært var de gangene da livet hadde vært 
vanskeligst og mest smertefullt. Dette vanskeligst og mest smertefullt. Dette 
forsto han ikke, så han spurte Herren: forsto han ikke, så han spurte Herren: 
Herre, du sa en gang da jeg bestemte Herre, du sa en gang da jeg bestemte 
meg for å følge deg, ville du alltid gå meg for å følge deg, ville du alltid gå 
med meg og aldri forlate meg. Men nå med meg og aldri forlate meg. Men nå 
ser jeg at da min nød var størst og li-ser jeg at da min nød var størst og li-
vet vanskelig å leve, da er det bare ett vet vanskelig å leve, da er det bare ett 
par fotspor. Jeg forstår ikke hvorfor du par fotspor. Jeg forstår ikke hvorfor du 
forlot meg da jeg trengte deg mest? Da forlot meg da jeg trengte deg mest? Da 
svarte Herren: Mitt kjære og dyrebare svarte Herren: Mitt kjære og dyrebare 
barn! Jeg elsker deg og vil aldri forlate barn! Jeg elsker deg og vil aldri forlate 
deg. De gangene i livet ditt da prøvel-deg. De gangene i livet ditt da prøvel-
sene og lidelsene dine var størst,og du sene og lidelsene dine var størst,og du 
bare kunne se ett par fotspor i sanden, bare kunne se ett par fotspor i sanden, 
det var de gangene jeg bar deg i ar-det var de gangene jeg bar deg i ar-
mene mine!mene mine!

«Jeg føler det ikke sånn, han føles fjern, «Jeg føler det ikke sånn, han føles fjern, 
om han i det hele tatt er der», tenker om han i det hele tatt er der», tenker 
mange. Og, ja, det kan være vanskelig å mange. Og, ja, det kan være vanskelig å 
stole på at han er der når følelsene ikke stole på at han er der når følelsene ikke 
helt er med på det.helt er med på det.

Jeg tror til og med Jesu disipler kjente det Jeg tror til og med Jesu disipler kjente det 
litt sånn, da han de hadde trodd skulle litt sånn, da han de hadde trodd skulle 
være være DEN STORE KONGENDEN STORE KONGEN ble tatt til  ble tatt til 
fange og drept. Nærmere tre år hadde fange og drept. Nærmere tre år hadde 
de tilbragt sammen med han, og nå var de tilbragt sammen med han, og nå var 
han borte. De følte seg nok både alene, han borte. De følte seg nok både alene, 
redde og usikre på fremtiden. Kanskje var redde og usikre på fremtiden. Kanskje var 
det denne usikkerheten som fikk Peter til å det denne usikkerheten som fikk Peter til å 
tenke på å dra ut og fiske. Det var i alle fall tenke på å dra ut og fiske. Det var i alle fall 
en ting han kunne, men de fikk ingen fisk. en ting han kunne, men de fikk ingen fisk. 
Ikke en gang det de hadde gjort «hele li-Ikke en gang det de hadde gjort «hele li-
vet» mestret de. Hva skulle de gjøre? Da vet» mestret de. Hva skulle de gjøre? Da 
var det Jesus viste dem at han var med. var det Jesus viste dem at han var med. 
Jesus ba dem kaste ut garnet på den an-Jesus ba dem kaste ut garnet på den an-
dre siden av båten, og han sørget for at dre siden av båten, og han sørget for at 
de både fikk fisk i garnet og mat i magen.de både fikk fisk i garnet og mat i magen.

Jesus var med den gangen, og han er Jesus var med den gangen, og han er 
med i dag. Vi kan stole på løftet han gav. med i dag. Vi kan stole på løftet han gav. 
Hvis vi ser etter (kaster garnet på den an-Hvis vi ser etter (kaster garnet på den an-
dre siden) kan vi se spor av Gud selv i (og dre siden) kan vi se spor av Gud selv i (og 
kanskje spesielt i) disse rare korona-tider, kanskje spesielt i) disse rare korona-tider, 
selv om følelsene ikke alltid gir oss bekref-selv om følelsene ikke alltid gir oss bekref-
telsen på at han er der.telsen på at han er der.

Velg å tro på at løftet han gav også gjel-
der deg, og be Gud om å få se at han er 
med ALLE dager. Ha en fin høst!

Eg gjeng til skogen
Trea, lyngen, myrsøkka, rabbane.  Røsslyngens 

lilla sang som er borte om nokre veker. 

Utskitspunktet på Vereknuden der ein kan sjå 

draum på draum så langt auget røkk.

Dei nøysame, krokute fuurutrea der einkvan 

har laga englereir av håpet sitt. Føtene mine 

varsamt plassert mellom flak av furumose.  

Tida som kviler under føtene.  

Fjellet og eg, teier mosen; eg var aldri i tvil om 

at det skulle bli oss to.

Tekst: Oddbjørn Aardalen 
Bilde: Geir Myre



KIRKEKONTORET

Vennesla
Postadresse: Venneslamoen 12, 4700 Vennesla
Besøksadresse: Sparebankgården, 2. etg, inngang 
nord.

Ekspedisjonen er åpen
Mandag - onsdag kl. 10.00 -12.00 
Torsdag: Kl. 10.00 – 15.00.
(fredag stengt)
kirkekontoret har i tillegg stengt mandager i sko-
lens sommerferie! 

Telefon: 38 15 00 80
E-post: post@kirkebakken.no

Direktenummer i og utenom
ekspedisjonstiden:

Prost - 38 15 00 84
Sogneprest Vennesla  - 38 15 00 82
Sogneprest Hægeland og Øvrebø - 38 15 00 83
Kateket - 38 15 00 86
Menighetssekretær - 38 15 00 88
Kirkeverge - 38 15 00 90
Trosopplærer - 38 15 00 92

BOLIGTELEFONER
Ansatte
Prost Gunnar Ellingsen - 458 02 349
Sogneprest Inger Johanne Vaags - 906 39 158
Sogneprest Mari S. Berg - 982 53 338
Sogneprest Fredrik Netland - 984 33 825
Kirkeverge Svenn Jørgen Sørensen - 971 44 705
Prostidiakon Helga V. Aas Johnsen - 992 30 189 
Ungdomsdiakon Per Arne Edland  – 40244844
Kateket Berit Åsan - 984 51 753
Trosopplærere: Marielle B. Lindekleiv -  482 83 008 
Menighetssekretær: Anne Skisland - 971 30 740 
Men.sekr:  Eva Ellingsberg - 908 33 539

Hægeland sokn
Leder m-råd / kirketjener,   
Randi Kiledal – 907 48 222
Organist, Gunnar Kile - 906 90 677
Utleie menighetshus: Ivar Sannes - 948 88 803

Vennesla sokn 
Leder m-råd,  Marianne Wegge  - 915 77 842 
Kirketjener,  Bjarne Egil Abrahamsen  - 994 12 355
Organist,  Bernard Emmelkamp - 473 62 150
Utleie menighetshus: Kirkekontoret - 38 15 00 80

Øvrebø sokn
Organist: Roald Guttormsen - 982 02 494
Leder m-råd,  Gerd Vigdis Slettedal - 906 84 184
Kirketjener, Torill Frilslid Gustavson - 454 79 795
Utleie av menighetshus:  Nils Olav Bakkan - 902 65 115
Kirkestua: Vegard Taxerås - 911 39 955

Iveland sokn
Kirkeverge Adina Skaiå - 975 06 190
Kirketjener Arnvid Vidnes - 900 11 259
Kantor Oxana Emmelkamp - 473 22 133
Klokker Trond Steinsland - 

www.kirkebakken.no

Redaktør: Randi Sofie Hagen
Redaksjon: Liv-Bjørg Haugland, Torild 
Hessaa, 
Eva Ellingsberg, Gerd Vigdis Slettedal, 
Odd-Inge Uleberg, Fredrik Netland. 
Grafisk layout: Geir Myre

Post til menighetsbladet kan sendes til: 
post@kirkebakken.no eller  
myre.kirkebakken@gmail.com
Konto: 3100.64.39007
Trykk: 07 SØR AS

IVELAND MENIGHETSKONTOR
Adresse: 
Kommunehuset, Frikstadveien 20,  
4724 IVELAND

Kontoret er åpent:
Tirsdager og torsdager 

Telefon: 97 50 61 90
E-post: post@iveleand.kirken.no

"Måtte høsten 
bli god!"

Randi Sofie Hagen
Redaktør
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Sommeren er på hell, og i disse 
dager er det oppstart og plan-
legging av høstens program i 
våre menigheter. Det blir spen-
nende å se hva som kommer i 
gang og om «nye» ting dukker 
opp!

Det er nå fire menigheter som 
står bak Kirkebakken. Velkom-
men til Iveland menighet. Det blir 
spennende å følge med på hva 
som skjer der også. Det blir nok 
en berikelse på alle måter. Det er 
alltid fint å utvide felleskap, lære 
av hverandre og inspirere hver-
andre. Og det er alltid en god 
ting å bli kjent med nye folk.

Vi er fremdeles inne i en spesiell, 
utfordrende og sårbar tid. Ennå 
er det smittevern og en meters 
regel som må stå i fokus for ar-
beidet vårt. Det har krevd og vil 
fremdeles kreve mye både av an-
satte og frivillige for å gjennom-
føre gudstjenester og møter på 
en trygg måte. Selv om vi nå har 
noen gode erfaringer fra våren å 
bygge på, gir det utfordringer.

I Vennesla er kirken så liten at 
barnedåp må gjennomføres 
med egne gudstjenester. Det har 
fungert bra, men er selvsagt tid-
krevende for de ansatte, og det 
trengs flere frivillige enn vanlig. 

For konfirmantene er det likedan. 
Det behøves flere samlinger når 
man bare kan være et begrenset 
antall mennesker på en gang.

Men heldigvis er det mange villige 
hender i alle våre menigheter. Det 
har bare vært ja, når det blir spurt 
om en ekstra innsats. Enten det er 
for å sprite hender, lage oversikter 
over tilstedeværende, vasking av 
stoler og benker, være parkerings-
vakter eller andre ting, som har 
vært nødvendige for å få gjennom-
ført møter og aktiviteter.

Frivillighet og dugnad er begreper 
som klinger godt i Vennesla- og 
Ivelandsbygdene.

At folk ønsker å hjelpe til, dele på 
goder, gi av sin tid, være medmen-
neske, er en rikdom jeg er svært 
takknemlig for.

Måtte høsten bli god for oss alle 
i Iveland, Hægeland, Øvrebø og 
Vennesla.



STATUS FOR INNSAMLING
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Nytt fra byggekomitéen

NY KIRKE I VENNESLA

På grunn av ferieavvikling har det ikke vært så mye aktivitet i det siste. Men et par ting kan meddeles!

Onsdag 19. august var det første møtet med HSH Entreprenører. Da ble planene for det videre arbeidet lagt. 
Så nå blir det virkelig spennende for oss!!

Det monteres kamera på byggeplassen, slik at utviklingen på byggingen kan følges.

Så melder Gudmund Sagen at historien om materialene fra den gamle kirken, og om hvordan de er tenkt 
brukt er omtalt i Vennesla Tidende 

Juryen for kunst til Fondveggen har fått presentert forslag fra følgende fire kunstnere: Tone Kjønniksen, Tor 
Lindrupsen, Barbro Raen Thomassen og Per Odd Aarrestad. 

Det meldes om flotte forslag, så det blir et spennende valg. Juryen består av følgende: Marianne Wegge, Inger 
Johanne Vaags, Gudmund Sagen, Vibeke Sagen Dale, Henriette Sagland, Tor Jarle Wergeland og Svenn Jørgen 
Sørensen.  

Borgny Salvesen og Kjell Engedal har begge hatt jubiléum og har ønsket gaver til kirken.  
TUSEN TAKK! 
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Fast givertjeneste
Vil du bli med i en fast givertjeneste? Ta kontakt pr 
sms eller telefon, så lager vi en avtale.
Vennesla menighet.
Til ungdomsarbeidet:
Lars Jørgen Hauge 91814538

Randi Sofie Hagen 47042192
Kontonr: 3100.11.38521
Vipps: 125503

Hægeland menighet
Til ungdomsarbeidet:
Kontonr: 3100.12.83092
Vipps: 125506

Øvrebø menighet
Til ungdomsarbeidet:
Kontonr: 3100.12.83084
Vipps: 125505
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Glimt fra oppstart av Superonsdag  
i Vennesla menighetshus 19. august



6

Bladet du held i handa, 
er historisk. I fleire tiår har 
det vore eit felles blad for 

kyrkjelydane i Vennesla, 
Øvrebø og Hægeland.  

Fra og med no blir også 
Iveland med.

 

Me treng alle nåde – 
og det er nok til alle

Tekst og foto: Odd-Inge Uleberg
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-Me har i 73 år hatt slikt samarbeid 
med Evje og Hornnes, noe som har 
vore flott. Men dei ville samarbeide 
med Åseral. Me blei invitert til å halde 
fram og alt var greitt slik. Men nå blei 
det for oss meir naturleg å vende oss 
mot Vennesla, Øvrebø og Hægeland, 
seier Øina. 

Kjell Øina er inne i sin tredje periode 
som leiar av Iveland sokneråd – ei 
oppgåve han liker godt, ei oppgåve 
far hans hadde i lange tider før han. 
Kjell er son til legendariske Salve Øina, 
mannen som har skrevet to jubileums-
skrift for Iveland kyrkje og fleire histo-
riske spel og bøker. Han har slik vore 
ein aktiv person i det lokale kultur- og 
kristelege arbeidet. 

– Eg har noen av dei same interessene, 
men er nok ikkje like opptatt av nynorsk 
og lokalhistorie som far min, seier Kjell. 
Eg er meg – og eg trivast veldig godt 
her i Iveland, seier Kjell, som likevel set 
pris på at me vil skrive dette stykket på 
«ordentleg norsk». I kyrkja likar han 
seg også godt, ekstra godt til og med. 
To ord kjem stadig fram – om igjen og 
om igjen: 

NÅDEN og KULTURARVEN 

– Det er dette me holder på med – og 
skal holde på med: Fortelje at det er 
nåde for alle, spre evangeliet. Sam-
stundes må me ta vare på den flotte, 
kristne kulturarven vi har her i Norge. 
Ein arv som viser kva nåde kan skape 
av frigjerandre kraft i eitt folk når kris-
tenarven får plass, seier Øina. 

Iveland har hatt mange skular og har 
hatt mange store tevlinger om skule-
stadane sine. Men Iveland har berre 
ei kyrkje. Eg har vakse opp med kyrkje 
og bedehus – men alle var med i kyr-
kja. Det har eg likt godt. Eitt kristenfolk, 
seier Øina. 

No endrar dette seg. Normisjon er i 
gang som eige trussamfunn i Iveland 
bedehus. – Eg meiner at me hadde det 

greitt – som me hadde det – med kyr-
kje og bedehus saman. Men Normisjon 
forkynner jo som før evangeliet, og eg 
er trygg på at nådebodskapen lyder 
frå dei også. Me har samarbeidet godt 
i lag, og me håper å kunne fortsette 
med det. Men det blir likevel eit histo-
risk skifte, seier Øina. 

Med sine musikalske evner er Kjell Øina 
i det heile ein samlingsmann. Han liker 
kyrkja når ho famnar vidt og breitt – og 
er for alle som ynskjer ein andeleg heim 
i kyrkja. – Eg bruke å seie det slik, seier 
Kjell: Me kan meine forskjellig – og me 
har alltid meint forskjellig. Men uansett 
kva me meiner, så treng me nåde frå 
himmelen. Både du og eg. Der er me 
like heile bunten, seier Øina. Han mei-
ner kyrkja har verdas beste bodskap, 
og den er på berre tre ord: «DET ER 
FULLBRAKT». Det handler ikkje om oss 
og kva me meiner og finn ut. Det hand-
lar om Jesus og det Han har gjort for 
oss. Me må ta vare på evangeliet og 
den kristne kulturarven, seier Øina. Han 
har aldri hatt den store opplevinga slik 
at han kan seie at han blei frelst på ein 
dato då eller då. Kjell har levd med 
kristendomen heile livet. 

– Eg blei fødd inn i ein god kristen heim, 
og eg har vakse i trua ut frå det. Eg 
har alltid vore ein kristen og alltid levd 
i nåden. Det er eg glad for. Eg har hatt 
bodskapen om nåde med meg heile 
livet. Eg er glad for røtene og glad 
for den jorda eg er sådd inn i. Så er 
det vel då ei oppgåve å ta dette vi-
dare: Bodskapen om nåde må gå frå 
slekt til slekt, seier Kjell. Dei som gjekk 
føre oss, gjorde den jobben. Dei lærte 
oss om Jesus. Så er det kan hende eit 
større spørsmål om me greier å gje det 
vidare. At me hugsar å tale og leve i 
Jesus og nåden heime og ute, der me 
er i kvardagen. Når Kjell Øina seier kul-
turarven, kan det fort høyrest litt gam-
aldags ut. Kjell er ikkje gamaldags. Det 
handlar om å ta vidare det beste me 
har fått frå dei før oss, og med i arven 
er også musikken. Mor til Kjell er Bjørg 
Øina som song i Venneslatrioen og som 
lenge var meir namngjeten enn faren, 
Salve. Kjell har fått ei musikalsk åre. 
Han elsker song og musikk. 

Musikk og evangeliet har mykje til fel-
les. Lyden og takta og uttrykket kan 
endre seg gjennom hundreåra. Men 
musikk er framleis musikk. Sånn er det 
med nådebodskapen også. – Eg speler 
trommer mest, men au gitar, trombone 
og andre ting. Eg har alltid vore med i 
korpset i bygda vår, fortel Kjell. Han er 
ei drivande kraft i mykje i Iveland, men 

sjølv om han liker tradisjonane og ser 
verdien av dei lange linene – er han 
ikkje ein som hermetiserer og setter på 
glas. Han ser framover og fornyar, ten-
ker nytt. 

-Det er bodskapen om nåde som skal 
lyde. Korleis me fortel han vil endre 
seg. Det er jo mye som me har trudd, 
som viste seg å vere annleis i røynda. 
Me har meint mykje opp igennom. Eg 
er til dømes veldig glad for den nye sal-
meboka – at den opnar for nye uttrykk 
og former, men også nye innfallsvin-
klar, seier han. 

– Gje oss eit døme på ein ny salme du 
tykkjer særleg om? 

- «Blå salme» av Erik Bye. Den er nesten 
blitt ein favoritt! 

Her er noen få liner frå den: 

\«Jeg synger meg en blå blå salme 

Og takker for all grøde som ble min 

For lyse døgn, for barneskritt i tunet 

Og dinegode kjærtegn mot mitt kinn 

Men òg for våkenetter 

Som aldri unte ro 

Men gav min dag et dunkelt drag 

jeg aldri helt forsto 

Nå synger jeg min salme» 

Det er noe med å synge til Gud når me 
ikkje forstår. Det noe med å tru likevel. 
Tru som berre er der – sjølv når vake-
nettene kjem. Nåden gjer det muleg å 
stå på fjell, sjølv når grunnane raser un-
der oss. Kjell Øina gjer det. For han er 
trua noe som er midt i kvardagen. Når 
han treffer sine tre born og fem bor-
neborn. Når han køyrer til jobben hos 
byggevaregrossisten Optimera nede i 
byen.

– Eg gjekk eitt år på folkehøgskule på 
Birkeland før vidaregåande i Vennesla 
og på Drottningborg. Sidan har eg 
budd i Iveland. For noen få år sidan 
bygde kona og eg nytt hus inne på 
Øina – den finaste plassen langs Otra 
meiner jo eg. Kjell er bygdemann, sjølv 
om han innimellom reiser ned til Venn-
esla for å synge i kor. 

Eg blei godt teken i mot då eg kom ned 
der for å synge – opne armar! No vonar 
eg me greier å skape same gode tilhø-
va når me samarbeider om Kirkebak-
ken, kyrkjelydbladet. Eg gleder meg til 
dette, seier Kjell Øina. 

Det gjer dei i Øvrebø, Vennesla og Hæ-
geland òg. Ivelendingane pleier å ha 
mye godt å tilføre

Me treng alle nåde – 
og det er nok til alle
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Konfirmanter 
i Iveland kirke
19. september
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K o n f i r m a n t e n e



Strålende sol, Vol-
leyball, kubbespill, 

bading, undervisning, 
sang, grupper, team-

building og god mat var 
noen av ingrediensene som 

var med på å gi konfirmantene en 
smakebit av leir, uten å være på leir. 

I år ble det tre dagsprogram for konfirmantene, hvor tanken var at de skulle få 
oppleve noe av det beste på leir, bare her hjemme. 

Å miste mye av konfirmasjonstiden og konfirmantleiren pga. covid-19 er kjedelig 
når man er 15 år og har gledet seg til sommer og leir. Alt ble annerledes for mange 
denne sommeren, men konfirmanttiden og sommeren en ble 15 får man ikke igjen. 

Da ble det bestemt å gjøre noe nytt, hjemmeleir for konfirmanter fra Vennesla, 
Øvrebø, Hægeland og Torridal. Hvor programmet innebar bla. undervisning 
av Ivar Bratsberg og Svein Sjögren, teambuilding i grupper, tur til Bragdøya, 
besøk hos Høyt og lavt, god mat og ungdomsgudstjeneste. Det hele ble 
gjennomført i strålende sol, noe som var deilig da mye av programmet var 
planlagt ute på grunn av smittevern. 

Til slutt sendes en takk til alle frivillige ungdomsledere og ansatte i menighetene 
for godt samarbeid og fantastisk innsats disse dagene.  Slik at vi i disse omsten-
dighetene kunne gi konfirmantene gode minner og rom for refleksjoner til å ta 
med seg videre.

Tekst og foto: Mariell Bjærland

Konfir-
mant-
dager 
2020
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Trosopplæring 
september og oktober 2020

Vi har flere ulike trosopplæringtiltak. Disse er aldersbestemte og går over 
en kort periode. Invitasjon sendes ut når det nærmer seg, og du kan finne 
informasjon og påmelding på hjemmesiden. Her er en oversikt så du kan 
holde av dato om du har barn i aldersgruppen (året de fyller).

Vennesla
0 år -  Babysang   Hver onsdag (ikke i høstferien)

4 år- Fest på slottet  18. oktober

9 år -  Tårnagenthelg  19. og 20. september

9 år -  Miljødag  16. oktober

10 år -  Bibelutdeling  Etter skoletid 

Øvrebø 
0 år -  Babysang  Oppstart 27. august

10 år - Bibelutdeling  18. oktober

Hægeland
0 år -  Babysang  Oppstart 27. august

2 år -  Sangettermiddag 3. september

10 år - Bibelutdeling  25. oktober

Iveland
4 år -  Samling i kirken  17. september  
 Utdeling av bok 20. september

3 år -  Samling i kirken 15. oktober 
 Utdeling av bok  18. oktober

  

spørsmål?  
Kontakt trosopplærer: Marielle Lindekleiv tlf: 48283008 mail: trosoppl@
kirkebakken.no (Vennesla) Fredrik Netland tlf 984 33 825 (Iveland) mail; 
fredrik.netland@iveland.kommune.no

TROSOPPLÆRING 2020
Visjonen i trosopplæringsarbeidet vårt er: «Et trygt sted å være, tro og 
leve -en plass for alle». Denne høsten tar vi smittevernet på alvor slik 
at det skal være «et trygt sted» for alle å komme. Vi følger utviklingen i 
samfunnet og innretter tiltak og aktiviteter etter hva som er tillatt. 

Oppdatert informasjon finner dere på hjemmesiden vår. Kirkebakken.no. 
Her vil også all påmelding være til våre tiltak, som en del av nye smittev-
ernsrutiner. 



11

TV-Pastor til Hægeland menighetshus.

HÆGELAND MENIGHET

Hægeland menighetshus
03.09.20 kl. 15:30 «Torsdag for alle» 
Middagsservering fra 15:30-18:00.

Hægeland menighetshus
Barnas Sangtime: Hver 1. og 3. torsdag i mnd. kl. 
17:00
Barnekoret: Øver hver 1. og 3. torsdag i mnd. kl. 
17:30
Klubb for 5-6 kl.: Hver 1. torsdag i mnd. kl. 17:00

Hægeland kirke 
Kirken er åpen for stillhet og bønn hver torsdag før 
gudstjeneste kl. 18-19.
Strikkekafe på Kile bedehus: Siste mandag i 
måneden fra januar til mai. 
Onsdagskafe Annenhver onsdag kl. 19:00 
(partallsuker)

VENNESLA MENIGHET

Vennesla menighetshus
08. 09.20 kl. 19:30 Møte i regi av misjonsutvalget. 
Tale og misjonsinfo av Tor Svein Langås. Sang 
av Martin Harket. Kollekt til menighetens 
misjonsprosjket.
15.09.20 kl. 19:30 Møte. Tale av John Edvard Olsen. 
22.09.20 kl. 19:30 Høsttakkefest. Andakt av 
Kristina  Grundetjern. Utlodning.
29.09.20 kl. 19:30 Møte med informasjon om ny 
kirke. Kollekt. 
13.10.20 kl. 19:30 Temamøte. Tale av Jon Østby. 
Emne «Det lukter jord av hendene til Gud» 
med undertittel «Om å være himmelvendt og 
jordfestet». Sang av Lund kor. Kollekt. 
Babysang: Hver tirsdag kl. 10:30
Superonsdag kl. 17:00 i partallsuker.

ØVREBØ MENIGHET

Øvrebø menighetshus
01.10.20 kl. 19:00 «Torsdag i kirka» med Anne Margit 
Harbak og Bjarne Stølen. 
Knøttekoret: Øvelse 2. og 4. torsdag i måneden 
17:30-18:30
KFUK/M Speideren: Annenhver torsdag 19:00-20:30
NMS misjonsforening: Første tirsdag i måneden 
19:00

Kirkestua
Åpent Hus: Annenhver torsdag 19:00-20:30 
(partallsuker)
Håndarbeid med lunsj: 2. tirsdag i måneden  
11:00-14:00

Vi har gleden av å ta imot besøk fra 
TV- pastor Egil Svartdahl på menig-
hetshuset søndag 6.september  
kl 20.00. 
 
Mange kjenner han fra TV-produksjo-
ner som «Reisen hjem» og «Pastor på 
prøve». I tillegg har hans ett minutt 
lange daglige «Plussord» tusenvis av 
følgere på sosiale medier. 
 
Som forkynner kjennetegnes han av å 
formidle troen på Jesus på en varm og 
ærlig måte. Ikke minst gjør han dette 
med et glimt i øyet og på en måte som 
treffer både unge og voksne.

Sang ved Linda Dahl og gruppa 
Delight 
 

Det vil i møtet også bli informert om 
TV-inters arbeid, og kveldens kollekt 
vil gå til dette arbeidet. 
 
Vi gleder oss til denne kvelden og vil 
ønske deg og dine venner hjertelig 
velkommen. 
 
Vi vil selvsagt holde oss fortløpende 
oppdatert på FHIs retningslinjer med 
tanke på smittevernhensyn.

Det skjer...
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DØPTE
Vennesla
Lavrans Aas Johnsen
Theodor Mykland Abrahamsen

Iveland
Eivind Røsandnes Helle
Hannah Urdal
Andreas Mollestad-Hauge
Julie Bekke
Karina Sofie Kilen Hauge

VIGDE
Vennesla
Miriam Dahle og Johan Sætre
Nathalie Skårdal og Vegard Andersen
Karoline Alexandersen og Kjetil Berg
Åshild Østefjells og Arnt Kristian 
Kristensen
Karoline Omdal og Harald Hillesdal
Heidi Skagestad og Henrik Nilsen

Øvrebø
Jennifer Vargas og Rune Ramsland
Sara Birgitte Mannes og Stian Finnestad
Kristin Sonesen og Arild Sangesland
Silje Sordal og Henrik Theodor Reiersdal

Iveland
Cecilie Kristiansen og Jo Henning 
Fjermeros
Anne Berit Engestøl og Daniel Straum

DØDE
Vennesla
May Helene Hilland
Bjarne Nygård
Ruth Winger
Per Magne Mollestad
Anna-Beth Schellingerhout
John Kalland
Arvid Haukaas
Inger Knobel Eikeland
Gunnar Bekkhus
Roy Hedman

Øvrebø
Kjell Normann Koland

Iveland
Elna Takacs
Ester Omdal
Elsa Margaretha Mitander
Daniel Haaverstad Fjermeros

LIVETS GANG

“Likes!”
 
Vi har alle behov for å bli sett og likt 
av andre. Noen av oss har brukt et 
instrument, en sangstemme eller en 
penn for å bli sett. Andre har kanskje 
materielle ting eller idrett å vise til. Det 
kan være så mangt. 

Selv om vi har lyst til å være gode 
forvaltere - og uselviske, så må vi nok 
innrømme at vi liker “likes”. Det er også 
noe fint med å gi hverandre “strokes” 
og gode tilbakemeldinger.

Men jeg ser også mørke skyer henge 
over ordet “like”. Møtte du opp 
på søndagsskolen, fikk du stjerne 
i boka. Nå er det mange unge 
mennesker som møter opp hele tiden 
( på nett); uten å få bekreftelse eller 
gode tilbakemeldinger. Det er ikke 
lett å danne et godt selvbilde da. 
Og det er heller ikke bra at vi tilpasser 
oss det som vi får “likes” for. Det kan 
føre til en enhetlig og avstumpet 
kultur i sosiale medier, der en kanskje 

ubevisst jakter på å si noe som trigger 
meningsfeller.

I et av mine favorittdikt “Lyset” av 
Tønes sier han: “ “Eg he sitt de goa 
komma regans ifrå fleire høyst uventa 
hold» Det kan være en ide både på 
Facebook og i livet for øvrig å se seg 
litt rundt. Det er ikke sikkert det gode 
er der du tror.

Bjarne Stølen

Bønnetjenesten 

i Vennesla menighet er flittig i bruk, og vi ønsker å gjøre tilbudet tilgjengelig utenfor kirkebygg 
og gudstjenestetider. Dersom du har noe du ønsker at vi skal be for, kan du nå også putte det 
i menighetens postkasse ved døra til menighetskontoret (vis a vis Narvesen på Torget). Bruk 
en lukket konvolutt, og merk den med BØNNETJENESTEN

God høst! 
Å følge smittevernreglene er god nestekjærlighet!

Foto: Pixabay



Tlf 38 13 91 00 www.olto.no
Viking - Rauma - Järbo

Venneslavegen 259 på Hunsfoss
Åpent: mand.-fred. kl.12-17 Tlf: 92999448 

Din garnbutikk i Vennesla
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Vedovner fjernet 
fra kirka 
De to gamle vedovnene i Iveland kirke 
er nå tatt ut. Benker er flyttet, og Iveland 
kirke har nå fått et par nye, åpne kroker 
tilgjengelig for bruk. 

«Det er mange år siden vi fikk 
fyringsforbud i kirka», sier Adina Skaiå, 
kirkeverge i Iveland. «Men ovnene 
er fine, og har stått i kirka siden 
restaureringen i 1937. Da ble de gamle 
etasjeovnene fjernet. De første ovnene 
stod nesten midt i kirkerommet, så 
det var nok ikke den mest praktiske 
løsningen. I 1937 ble det satt opp 
brannmurer og de nye ovnene ble 
satt inn mot tømmerveggene i hvert 
sideskip. Ovnene var på en måte en 
del av kirkas interiør, og hørte liksom til 
i kirka, selv om de ikke var i bruk. Men 
nå var tiden kommet for å frigjøre plass 
og gjøre kirka mer brukervennlig», 
forteller Adina. 

«Nå har ikke Iveland menighet 
noe menighetshus, og de fleste av 
trosopplæringstiltakene for barn og 
unge foregår i kirka», forteller sokne-
prest Fredrik Netland. «Så vi trengte 
mer plass, ikke minst til rullestolbrukere 
og barnevogner, men også til lek, akti-
viteter og bønnestasjoner. 

Vi vil at kirka skal brukes og kjennes 
som et sted hvor alle er velkommen. Vi 
ønsker at barna i Iveland skal bli glad i 
dette gamle, store, litt rare, men likevel 
fantastiske bygget. Tenk så flott hvis 
barna synes det er gøy å komme hit. 
Da er denne nye kroken genial. Vi har 
allerede sett hvor mye bedre det er for 
småbarnsfamilier å være i kirka når de 
har denne kroken. Her legger vi ut mat-

ter og har leker og bøker for barna å 
leke med. Og det fine er at vi får barna 
lenger frem i kirka.» 

Nå kan ikke menighetsrådet bare flytte 
ovner og benker som de vil. Så alt er 
blitt godkjent av biskopen med tilrå-
ding fra Riksantikvaren.

Det er Frank Morten Engestøl som har 
gjort jobben med å få ut ovnene. Tøm-
merveggene bak brannmurene var in-
takte og fine. Så har det blitt satt opp 
nye spesial- og håndlagede hjørne-
bord. «Resultatet kan sees og oppleves 
i Iveland kirke utover høsten. Vi gleder 
oss til å ta krokene i bruk. Så velkom-
men til kirka», avslutter kirkeverge Adi-
na. 

Selve ovnene er ganske intakte. Og si-
den de regnes som antikviteter, er de 
også lovlige å sette inn og bruke. Om 
noen er interessert i å kjøpe dem, kan 
de kontakte kirkevergen i Iveland. 

Tekst og foto: F.N.
  



Erik 918 85 617 - Preben 482 34 536

Kvarstein
38155588

man-fre 8-21
lør-søn 10-21

Spør oss gjerne for 
annonseplass

Økonomiglimt AS
Tjønnvold industriområde
T: 91 82 96 02
www.okomiglimt.no
E-post or@ okomiglimt.no

ALT I NYBYGG, TILBYGG OG REPARASJONER

Vi er også behjelpelige med planlegging/tegninger. Kontakt oss!

Nesvn. 18b Vennesla. Telefon 905 73407 www.byggnystol.no
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ASLAUG STEEN
galleri og rammeverksted
Lolandsv. 23, 4715 Øvrebø
Mobil 974 63 601
aslaug.steen@online.no

Sentrumsveien 63 - 4700 Vennesla
Tlf: 38 15 68 88

TJØNNVOLL, 4700 VENNESLA

KAROSSERIAVD.: TLF 38 15 59 04
MEKANISK AVD.. 38 15 66 62

Kjøp og salg av brukte biler

Spør oss gjerne for 
annonseplass

Hunsfos Næringspark
4700 Vennesla

Marianne Rødland-Wiederøe Eiendomsmegler MNEF
98 97 97 27
Ole Magne Eliassen Megler MNEF 48 03 43 09
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Gudstjenester
Søndagens tekster
Søndag 30.08.20

Matt 25, 14-30 (P), Salme 92,2-6.13-16, 
1 Kor 12, 4-11

Søndag 06.09.20
Matt 20, 1-16 (P), Jes 27, 2-6, 1 Kor 1, 
1-3

Søndag 13.09.20
Fil 1, 9-11 (P), Mika 6, 6-8, Matt 5, 38-
48

Søndag 20.09.20
Mark 7, 31-37 (P), Salme 40, 2-6, Rom 
8, 19-23

Søndag 27.09.20
Joh 11, 17-29 og 30-46 (P), Job 19, 21-
27, 2 tim 1, 7-12

Søndag 04.10.20
Matt 8, 14-17 (P), Jes 53, 1-5, Hebr 2, 
10-18

Søndag 11.10.20
Matt 5, 20-26 (P), Salme 36, 6-11, Gal 
5, 16-26

Neste menighetsblad kommer i uke 42
Frist for levering av innlegg til nr 6/2020 - 28. september

30. august
11:00 Vigeland hovedgård

Gudstjeneste ved Mari Sønnesyn Berg.  
Kollekt til ny kirke i Vennesla. 

5. september
Vennesla kirke

konfirmasjonsgudstjenester 
kl. 10:00, 11:15, 12:30 og 13:45
Ved Mari Sønnesyn Berg. Kollekt til me-
nighetens barne- og ungdomsarbeid.

6. september  
10:30 og 12:00 Vennesla kirke

Konfirmasjonsgudstjenester ved Mari 
Sønnesyn Berg. Kollekt til menighetens 
barne- og ungdomsarbeid. 

10:30 og 11:45 Øvrebø kirke 
Konfirmasjonsgudstjenester ved Inger 
Johanne Vaags. Sang av Johanne Kjær 
og Karoline Ellingsberg. Kollekt til menig-
hetens konfirmantarbeid. 

11:00 Iveland kirke
Konfirmasjonspresentasjon ved Fredrik 
Netland. Kollekt til menighetsarbei-
det.   

12. september  
10:30 og 12:00 Vennesla kirke 

Konfirmasjonsgudstjeneste  
ved Fredrik Netland. Kollekt til menighe-
tens Ungdomsarbeid. 

13. september
10:30 og 11:45 Hægeland kirke 

Konfirmasjonsgudstjenester ved Inger 
Johanne Vaags og Ann Carina Reve. 
Sang av Johanne Kjær og Karoline 
Ellingsberg. Kollekt til menighetens kon-
firmantarbeid.  

10:30 og 12:00 Vennesla kirke 
Konfirmasjonsgudstjenester ved Fredrik 
Netland. Kollekt til menighetens barne- 
og ungdomsarbeid. 

19. september 
Iveland kirke 

12:00 Konfirmasjonsgudstjeneste ved 
Fredrik Netland. Kollekt til menighetsar-
beidet.  

20. september
11:00 Iveland kirke 

Gudstjeneste ved Fredrik Netland. Utde-
ling av 4 års bok. Kollekt til menighets-
arbeidet.  

11:00 Øvrebø kirke
Gudstjeneste ved Inger Johanne Vaags. 
Nattverd. Kollekt til menighetens 
misjonsprosjekt. 

11:00 Vennesla kirke
Gudstjeneste ved Mari Sønnesyn Berg. 
Tårnagenter deltar. Kollekt til menighe-
tens barne- og ungdomsarbeid. 

26. september
12:00 Vennesla menighetshus

«Messe for mangfold» ved Mari Sønne-
syn Berg. Medvirkende Gunstein Vetrhus. 
Kollekt til Kirkens Bymisjon Kristiansand. 

27. september 
11:00 Vennesla menighetshus

Gudstjeneste ved Gunnar Ellingsen. Natt-
verd. Diakoniens dag. Kollekt til menig-
hetens diakoniarbeid.  

11:00 Hægeland kirke
Gudstjeneste ved Inger Johanne Vaags. 
Søndagsskolen deltar. Kollekt til menig-
hetens barne- og ungdomsarbeid. 

4. oktober
11:00 Iveland kirke

Gudstjeneste ved Fredrik Netland. 
Nattverd. Årsmøte. Kollekt til menighets-
arbeidet. 

11:00 Vennesla menighetshus
Gudstjeneste ved Mari Sønnesyn Berg. 
Nattverd. Kollekt til Kristent interkulturelt 
arbeid.

18:00 Øvrebø kirke
Gudstjeneste ved Mari Sønnesyn Berg. 
Nattverd. Kollekt til menighetsarbeidet. 

11. oktober
11:00 Vennesla menighetshus

Gudstjeneste ved Fredrik Netland. 
Nattverd. Kollekt til Søndagsskolen i Vest-
Agder krets.

19:00 Hægeland kirke
Gudstjeneste ved Inger Johanne Vaags. 
Nattverd. Søndagsskole/Tweens på 
menighetshuset. Kollekt til menighetsar-
beidet. 

Vi gjør oppmerksom på at dette er det 
planlagte gudstjenesteprogrammet.  
Følg med på Vennesla Tidende og på  
www.kirkebakken.no


